ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใฃ้งานก่อสร้าง

I

๑. ขื่อโครงการ...ค่าจ้างบริการเจ้าหน้าท่ีธุรการ จำนวย ๒ ราย
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ /หน่วยงานของโครงการ...สำนักศิลปากรท่ี ๖ สุโขทัย ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมือง 
จังหวัดสุโขทัย กรมศิลปากร กระทรวงวัฒนธรรม 

๒. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร...๒๐๘,๕๖๐.- บาท (สองแสนแปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
๓. วันท่ีกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๙ กันยายน ๒๕๖๐

ค่าจ้างบริการเจ้าหน้าที่ธุรการ จำนวย ๒ ราย อัตราจ้างเดือนละ ๘,๖๙๐.- บาท
ปฏิบัติงานต้ังแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๑ รวม ๑๒ เดือน รวมเบ็เนเงิน ๒๐๘,๕๖๐.- บาท 
(สองแสนแปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๔. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐน้ัน ๆ

ตาราง ปปช.๐๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช้งานก่อสร้าง

๑. ซ่ือโครงการ...ค่าจ้างบริการพนักงานขับรถยนต์ จำนวย ๑ ราย